[image: image1.png]~YRONDONIA

Governo do Estado
Y

[image: image2.png]

AVISO DE ABERTURA DE SESSÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 016/18/CPLO/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0013.241011/2018-36-FUNCER-RO
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Serviços com Fornecimento de Materiais para Reforma e Pintura do Complexo Teatral Palácio das Artes, fazendo parte as seguintes Unidades: Administração da FUNCER, Teatro Palácio das Artes e Teatro Guaporé.
A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO, através da Comissão Permanente de Licitações de Obras – CPLO/SUPEL/RO, criada pela Portaria nº. 096/2018/SUPEL-CI, 21 de agosto de 2018, torna público aos interessados, em especial às empresas participantes da licitação em epígrafe, o que adiante segue:

Tendo em vista que as empresas TERRA FORTE LTDA – ME e ANDRADE ENGINEERING & CONSTRUCTION protocolaram nesta Supel os respectivos Termos de Renúncia ao prazo de recurso referente a primeira fase do certame, fica marcada para o dia 30.10.2018 às 09h00min a sessão para abertura das propostas de preço.

Porto Velho – RO, 26 de outubro de 2018.

NORMAN VIRISSIMO DA SILVA
Presidente CPLO/SUPEL

Av. Farquar s/n -  Bairro Pedrinhas – Ed. Pacaás Novos, 2º Andar - CEP 76.903-036 - Porto Velho/RO
 (0xx)69-3212-9263